
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento: 
Dott. Duccio Di Leo 

Email: duccio.dileo.poòistruzione.it  

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel: 0583 422254 
 

 

 

 

 

 

VISTA la Legge 13/07/2015 n. 107; 

VISTA l’O.M. n.207 del 09/03/2018;  

VISTO il CCNI sottoscritto in data 11/04/2017 concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 

2017/18; 

VISTO l’Accordo Ponte sottoscritto in data 7 marzo 2018 contenente la proroga del  suddetto Contratto anche per l’a.s. 

2018/2019;  

VISTE le disponibilità relative all’ anno scolastico 2018/19;  

VISTO il decreto prot.n. 536 del 09/04/2018, con il quale il Direttore Generale Regionale delega i Dirigenti preposti agli 

UST della Toscana a disporre il movimento del personale docente educativo ed ATA della scuola per l’anno scolastico 

2018/19;  

VISTO l’elenco dei posti vacanti e disponibili ai fini dei trasferimenti e della mobilità professionale per l’anno scolastico 

2018/19;  

ESAMINATE le documentate istanze con le quali il personale di ruolo ATA ha chiesto il trasferimento di sede per l’anno 

scolastico 2018/2019;  

 

DECRETA 

 

la rettifica ai movimenti cosi come segue : 

 

FEDERICA BORZONASCA ………………………….08/01/1963 (SP) 

DA: LUIC83400B I.C. PIETRASANTA 1 

A:    LUIC850009 I.C. PIETRASANTA 2 

 

VANNI GIOVANNA  ……………………………….  24/05/1964 (LU) 

DA : LUIS00400Q ISI GARFAGNANA 

A: LUIC82600C     I.C. PIAZZA AL SERCHIO  

 

LUCCARINI DANIO ……………………………….. 15/08/1962 (PI)  

DA: LUIC82600C  I.C. PIAZZA AL SERCHIO 

A:   LUIS00400Q   ISI GARFAGNANA  

 

PUCCI ZITA ……………………………………….. 15/06/1960 (LU) 

DA: LUIC827008 I.C CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 

A :   LUIS00300X ISI BARGA  

 

CONTI GRAZIELLA ………………………………. 07/03/1958 (LU) 

DA: LUIS00300X ISI BARGA 

A:    LUSL02000X ISI PASSAGLIA 

 

 

 

 

 

                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                             Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002117.23-07-2018

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@istruzione.it

